KONTRATE SHITBLERJE

KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Tirane, sot me date 22.11.2021, ne shtetasit e pershkruar me poshte,nenshkruajme
kontraten e shitjes se kuotave te kapitalit themeltar si me poshte vijon :

PALA SHITESE: 1.Arjan Veliu , i datelindjes 26.12.1977, lindur ne Vlore dhe banues ne
Tirane, me karte id. H71226093]

PALA BLERESE: 1. Alket Veliu, i datelindjes 05.04.1974 lindur ne Fier dhe banues ne
Tirane, me karte id, H40405230H

Madhore e me zotesi te plote juridike e per te vepruar, te cilet me deshire dhe me vullnetin e tyre
te lire dhe te plote kane rene dakort te lidhin kete kontrate shitblerje kuotash,ne baze te ligjit nr.
9901 Date 14.04.2008 “Per shoqerite tregtare”, ne te cilen deklaruan :

Ne baze te Ekstraktit te Regjistrit Tregtar, rezulton se me date 19.07.2018 eshte
themeluar shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar " SIDI EDUCATION” shpk me NUIS
L81919012F me ortak:

ZArjan Veliu, i cili zoteron 1 (nje) pjese me vlere te kapitali 10,000 (dhjetemije) leke ge
perben 100 % te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

Z. Arjan Veliu pjesen e tij takuese prej 1 pjese te barabarte me 100 % me vlere 10,000 leke
ia shet z. Alket Veliu ,1 pjese e barabarte me 100% me vlere 10,000 leke.Me kete shitje z.
Arjan Veliu nuk ka me asnje pjese te kuotave ne shogerine ” SIDI EDUCATION” shpk dhe z.
Alket Veliu behet zoterues i 1 pjese te barabarte me 100% me vlere 10,000 leke .

Une Alket Veliu jam dakort ge te blej 1 pjese te barabarte me 100% me vlere 10,000 leke te
kapitalin fillestar te Shogerise ” SIDI EDUCATION” shpk nga Z. Arjan Veliu, duke ja paguar
pales shitese te gjithe shumen e cmimit te shitjes prej 10,000 leke, menjehere.

Shitesi garanton bleresin per kalimin e pronesise te pjeses se tij takuese ne kapitalin
themeltar te shoqgerise ” SIDI EDUCATION” shpk , ne gjendje te lire nga ¢do lloj detyrimi
ndaj te treteve.

Palet deklarojne se jane dakort me permbajtjen e kesaj kontrate, pasi ky eshte vullneti i
tyreilire dhe i plote, dhe nenshkruhet personalisht.
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